



**Bødgersmindevej ApS  
Bødgersmindevej 16**

**8620 Kjellerup**

**Årsrapport for 2015  
(12. regnskabsår)**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juni 2016**

---

**Jette Holm Nielsen  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bødgersmindevej ApS Bødgersmindevej 16 8620 Kjellerup
CVR-nr.	27278906
Stiftelsesdato	29. juli 2003
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jette Holm Nielsen
<b>Revisor</b>	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosensagde 4 8300 Odder CVR-nr.: 28320124
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland 8680 Ry

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i landbrugsdrift med dyreproduktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 83.284, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 658.375, og en egenkapital på kr. 262.160.

Årets resultat blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>162.074</b>	<b>86.584</b>
Personaleomkostninger	1	0	-41.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.000	-30.716
<b>Driftsresultat</b>		<b>130.074</b>	<b>13.912</b>
Finansielle indtægter	2	0	34
Finansielle omkostninger	3	-20.740	-16.102
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.334</b>	<b>-2.156</b>
Skat af årets resultat		-26.050	3.017
<b>Årets resultat</b>		<b>83.284</b>	<b>861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		83.284	861
		<b>83.284</b>	<b>861</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.000	106.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>89.000</b>	<b>106.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>89.000</b>	<b>106.000</b>
Foderbeholdning		144.000	135.000
Besætning		354.700	281.800
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>498.700</b>	<b>416.800</b>
Andre tilgodehavender		40.000	68.969
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.000</b>	<b>68.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.675</b>	<b>292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>569.375</b>	<b>486.061</b>
<b>Aktiver</b>		<b>658.375</b>	<b>592.061</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	137.160	53.876
<b>Egenkapital</b>		<b>262.160</b>	<b>178.876</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	18.208	14.220
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.208</b>	<b>14.220</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.417	27.083
Selskabsskat		21.062	0
Anden gæld		16.530	789
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.998	371.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>378.007</b>	<b>398.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>378.007</b>	<b>398.965</b>
<b>Passiver</b>		<b>658.375</b>	<b>592.061</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	41.956
	<u>0</u>	<u>41.956</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	34
	<u>0</u>	<u>34</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.740	16.102
	<u>20.740</u>	<u>16.102</u>
<b>4. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	144.000	135.000
Varer under fremstilling	354.700	281.800
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>498.700</u>	<u>416.800</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	53.876	53.015
Årets tilgang	83.284	861
<b>Saldo ultimo</b>	<u>137.160</u>	<u>53.876</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	14.220	17.237
Årets ændring i hensættelser til udskudt	3.988	-3.017
<b>Saldo ultimo</b>	<u>18.208</u>	<u>14.220</u>

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med resterende ydelser på kr. 158.745 og en restløbetid på 57 måneder.